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Alanya’nın Konaklı ve Payallar Hali’nde göre-
vinden emekli olan Hal Müdürü Halit Parlayüksel, 
uzun yıllar boyunca gösterdiği başarılı hizmetler kar-
şılığında Hal Dernek başkanları tarafından teşekkür 
plaketiyle ödüllendirildi.  Alanya’da faaliyet göste-
ren esnaf ve hal temsilcileri, emekli olan Konaklı ve 
Payallar Hal Müdürü Halit Parlayüksel’e, uzun yıllar 
boyunca gösterdiği özverili ve başarılı hizmetlere 
teşekkür etmek için bir akşam yemeği düzenledi. Et-
kinlikte, emekli hal müdürüne takdirlerini ifade eden 
Konaklı ve Payallar Hal Dernek Başkanları, Antalya 
Hal Müdürü ve yönetim üyeleriyle bir araya geldi. 

Gazipaşa Emniyet 
Müdür Yardımcılığı göre-
vine atanan ve Alanya’da 
efsane haline gelen İsa Arı, 
geçmişte Alanya Emniyet 
Müdürlüğü’nde Asayiş Büro 
Amiri olarak görev yapmış 
ve Alanya’da toplam dokuz 
yıl boyunca hizmet vermişti. 
Emniyet teşkilatında geniş 
bir deneyime sahip olan, 
Alanyalılarca çok sevilen İsa 
Arı, çeşitli şehirlerde ve yurt 
dışında önemli görevlerde 
bulunmuştu. l HABERİ 3’TE

Önceki gün akşam saatlerinde 
Alanya Alaeddin Keykubat Üniversi-
tesi (ALKÜ) kampüsünde, genellikle 
Akdeniz ve Ege kıyılarında görülen, 
kamuflaj desenli, türüne az rastla-
nan mekik kelebeği görüntülendi. 
Görenleri şaşkına çeviren mekik 
kelebeğinin renkleri ise görenleri 
hayran bıraktı. Gece uçabilen mekik 
kelebeği, genellikle sebze yaprakları 
ve geniş yapraklı ağaçlarla beslene-
rek hayatta kalabiliyor.l HABERİ 4’TE 

Alanya Belediye Tiyatrosu, Kazakistan’ın Çimkent şehrinde 
düzenlenen 9. Uluslararası Orta Asya Ülkeleri Tiyatro Festiva-
li’nde sahne aldı. Festivalin kapanış ve ödül töreninde, Alanya 
Belediye Tiyatrosu oyuncularından Fırat Onur Deniz, En İyi 
Erkek Oyuncu ödülüne layık görüldü.l HABERİ 5’TE 

Alanya’da etkili olması beklenen sağanak yağışların önümüzdeki 
birkaç gün boyunca devam edeceği belirtildi. Meteoroloji Genel Mü-
dürlüğü’nden yapılan son değerlendirmelere göre, bölgede kısa süreli 
ancak yoğun yağışlar etkili olacak. Bu durumun ani sel ve su baskınla-
rına neden olabileceği için vatandaşların dikkatli olması gerekiyor.

l HABERİ 5’TE 

Akdeniz temsilcisi Alanyaspor, 24 Kasım Pazar günü dep-
lasmanda oynayacağı Samsunspor maçı hazırlıklarına Teknik 
Direktör Sami Uğurlu yönetiminde ısınma, top koruma ve dar 
alanda oyun çalışması yaparak sürdürdü.l HABERİ 7’DE

Plaketle mesleğe veda etti Gazipaşa’ya tayin oldu

Mekik Kelebeği 
görüntülendi

Alanyaspor’da Samsun mesaisiSağanak yolda!Ödülle döndüler

YATIRIM VAADİYLE 
DOLANDIRILDI
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmada, İran uyruklu üniver-
site öğrencisi S.N., kendisine yatırım yapma vaadiyle dolandırıldığını belirtti. 

Duruşmada, sanıklar 
Ferhat E., Yunus B. ve Veli 
Y.’nin ifadeleri SEGBİS 
(Sesli ve Görüntülü Bilişim 
Sistemi) aracılığıyla alındı. 
Mahkeme, eksik belgelerin 
tamamlanması için duruş-
mayı 24 Ocak 2025 tarihine 
ertelerken, mağdur öğren-
ciye yönelik daha fazla 
araştırma yapılması gerekti-
ğine karar verdi.l HABERİ 3’TE
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İBRAHİM SÖYLE
ONLARA

İbrahim söyle onlara, ço-
cukların kadınların annelerin 

yoksulların en çok kaybettikleri 
çaresiz kaldıkları, kimi zaman 
çokça öldükleri öldürüldükleri 
aç bırakıldıkları şimdilerde, bu 
kadar yalan söylemesinler, ya 

da yazanlar yalan yazmasınlar...

Çok yalan söylüyorlar, çok 
yalan yazıyorlar çok kutsuyorlar 
kendilerine efendi önder edin-

diklerini...

Kimisi sağcı kimisi solcu ki-
misi dinci kimisi ulusalcı ama 
çoğunun tuzu kuru kişiler ve 
çoğunun hiç umurunda değil 

yoksulların ne yaşadığı ne yaşa-
dığı annelerin babaların...

İçinde yaşadığı şehirlerin 
nasıl talan edildiğini ağaçların 

yok edildiğini derelerin nasıl sa-
hiplenildiğini ya görmüyorlar ya 
görmek istemiyorlar ya kalpleri 
gözleri mühürlenmiş hakkı ha-

kikati görmemek adına...

Hak herkese aittir hakikat 
herkesindir, her kesin hakkı var-
dır taksim edilen ekmekte, her 

kesin içmektir suyu...

Ama kimseler söylemez 
oldu hele hiç söylemiyorlar 
çok konuşanlar çok yazanlar 
sesleri çıkmıyor haksız işlere 

karşı şehirlerin talanlarına,  bazı 
çocukların sefaletin ortasına bı-

rakılmasına...

İbrahim söyle onlara!
Konuşacaklarsa doğru ko-

nuşsunlar, yazacaklarsa doğru 
yazsınlar...

Dili ile konuşanlar ile işimiz 
yok, kalbi ile gönlü ile insan di-
liyle din diliyle konuşmalı insan, 

ötesi numara riya aldatmaca 
masal ötesi...

Çünkü onların dilleri çok kir-
lenmiş ve fazla dünya kokuyor, 

çıkar menfaat kokuyor... 

Mesela benim içim daha 
çok inciniyor onlar konuşurken, 
çocuklar daha çok inciniyor aç 

kalıyor ölüyorlar...
Daha çok kadın ölüyor an-

neler çaresiz kalıyor... Daha çok 
orman ağaç kesiliyor kıyılar 

talan ediliyor, din insanlık aza-
lıyor onlar konuşurken kimileri 

yazarken...
Başkalarına hakaret etmek-

ten incitmekten kendi yüzlerine 
bakmaya zamanları kalmıyor...

Haram helal umurlarında 
değil...

Çok laf ederek oyalama 
unutturma taktiği yaptıkları... 
Yasa diyorlar yasaya uymu-
yorlar, din diyorlar dinin içini 

bomboş ettiler...

Ekmek pahalı diyorsun kızı-
yorlar, ev kiraları pahalı diyorsun 

“nerdeyse neden evin yok 
dercesine” aşağılama yoluna 

gidiyorlar...

Neyse İbrahim?

Hiçbir şeyin düzelmeyece-
ğini bile bile, senin onlara gidip 

bir şey söylemeyeceğini bile 
bile, bende böyle kendimi avu-
tuyorum insanlık adına bir şey 

yaptığımı sanarak...

Anla işte...

Haksızlığa adaletsizliğe 
boynu bükük kızların çocukların 

haline kimi zaman hiç daya-
namıyor insan, böyle sözler 

ediyor...

Hoşça kal...

MEHMET 
KAYA

Rusya’nın sınır kontrollerini sıkılaştırmasının ardından Kırgızistan vatandaşları için yeni çalışma rotası ola-
rak Türkiye ön plana çıktı. Rusya’nın sınır kontrollerini sıkılaştırmasının ardından Kırgızistan vatandaşları için 
yeni çalışma rotası olarak Türkiye ön plana çıktı. Nezavisimaya Gazeta’nın aktardığı habere göre, Kırgızistan 
Dışişleri Bakanlığı Rusya’ya gitmeyi planlayan vatandaşlarını sıkı kontroller konusunda uyarırken, daha kolay 
çalışma imkanları sunan Türkiye gibi alternatif ülkeler üzerine çalışma yürütüyor. Kırgız yetkililer, vatandaş-
larının yurt dışında daha geniş iş imkanlarına ulaşabilmesi için Avrupa ve Asya ülkeleriyle iş birliği projelerine 
yönelmiş durumda.Kırgızistan Çalışma Bakanlığı’na göre, ülke dışında çalışan yaklaşık 600 bin Kırgız vatan-
daşı bulunuyor. Bunların 334 bini ise Rusya’da. Ancak son bir yılda Rusya’daki Kırgız işçi sayısında 65 binlik 
bir azalma söz konusu. Türkiye ise özellikle turizm sezonunda sağladığı iş imkanlarıyla dikkat çekiyor. Kırgı-
zistan’dan bir heyet geçtiğimiz hafta Türkiye’yi ziyaret ederek, göçmen işçilerin hakları, çalışma koşulları ve 
entegrasyon konularında çeşitli temaslarda bulundu. Türkiye’nin sunduğu iş imkanları, Kırgız göçmenler için 
cazip bir seçenek olarak öne çıkarken, Kırgız uzmanlar, Türkiye’nin artık Rusya’nın ardından en popüler göç 
rotalarından biri olduğu düşüncesinde. Kırgız göçmenlerin çoğu, Türkiye’de turizm sektöründe çalışıyor. 
Son yıllarda Türkiye-Kırgızistan ilişkilerindeki olumlu gelişmeler de iki ülke arasındaki iş gücü ha-
reketliliğini artırmış durumda. Türkiye’nin, Kırgız göçmenler için göç yasalarını yumuşatma planları 
bu yönelimi daha da güçlendirebilir. Gazeteye konuşan siyaset bilimci İgor Şestakov, Türkiye’nin 
göçmen işçiler açısından Rusya’ya kıyasla daha düşük maaşlar sunmasına rağmen, özellikle eğitim 
için Türkiye’yi tercih eden Kırgız gençlerin burada çalışmaya devam ettiğini belirtti. Türkiye’nin, 
göçmen işçilerin haklarını korumaya yönelik çabalarıyla olumlu bir imaj kazandığını vurgulayan Şes-
takov, Türk Devletleri Teşkilatı’nın da bu konuda daha fazla rol üstlenebileceğini dile getiriyor. 

l KAYNAK/TURIZM AJANSI

Son 10 yılda Türkiye, Avrupa’da toplam tesis yatağı arzındaki 
sayısal artışta yüzde 50 dolayında performans ile lider konunda. 
Türkiye’nin turist sayısında yarıştığı İspanya ve İtalya gibi ülkeler  
yatak arzını yüzde 7-8 dolayında artırırken, Fransa ve Yunanis-
tan’da ise kısmen geriledi. Son 10 yılda Avrupa bölgesindeki 
yatak arzı artışı is yüzde 7 oldu.

YATAK SAYISINDA LİDER İTALYA VE FRANSA 
Turizm Databank’ın Eurostat’dan derlediği verilere göre, son 

10 yılda (2014-2023) konaklanabilir yatak arzı İtalya’da 4,87 
milyondan 5,20 milyona çıkarken, Fransa’da ise 5,13 milyondan 
5,09 milyona düştü. Bu dönemde İspanya’nın yatak sayısı 3,52 
milyondan 3,82 milyona ulaşırken onu izleyen Almanya’da 3,34 
milyondan 3,66 milyona yükseldi. Türkiye ise yatak arzını yüzde 
50 dolayında artırarak 1,2 milyondan 1,8 milyona çıkardı. Ancak 
arzdaki bu büyüme otel fiyatlarına yansıyor. Avrupa ülkelerinde 
ve rakiplerde yoğunluk 3-4 yıldızlı otellerde iken Türkiye’de ağır-
lık 5 yıldızlı otellerde. Avrupa’da konaklanabilir yatak arzı artışı, 
(2014-2023) l KAYNAK/TURIZM GÜNCEL

Otel yatağı artışında Avrupa lideriyiz
Yeni otel yatırımlarının dur durak bilmediği Türkiye’de, otel yatağı sayısının son 10 yılda iki kat arttığı belirtildi.

Dünyada popüler olan kruvaziyer seyahati, son dönemde Türklerin de ilgi 
odağı oldu. Otellerle aynı seviyeye gelen cazip fiyatlar kruvaziyer turlarına 
katılan yolcu sayısının hızla artarak 124 bine ulaşmasını sağladı. Bir yandan 
beş yıldızlı otel konforunu yaşamak, bir yandan da yeni ülkeler keşfetmek 
isteyen Türklerin yeni tercihi kruvaziyer turları oldu. Bir zamanlar yüksek 
fiyatlar nedeniyle “belirli bir gelir seviyesinde olan 40 yaş ve üzeri insanlara 
özgü kabul edilen kruvaziyer turları, fiyatların otellerle aynı seviyeye gelmesi 
nedeniyle her kesimden insanın ilgi odağı haline gelmeye başladı. Genç çift, 
balayı çiftleri ve çocuklu ailelerin de kruvaziyer turlarına yönelmesiyle bir-
likte Ulaştırma Bakanlığı rakamlarına göre kruvaziyer seyahati gerçekleştiren 
Türklerin sayısı 124 bine ulaştı.

ERKEN REZERVASYONA BÜYÜK TALEP VAR 
kruvaziyer turlarının çok çeşitli aktiviteler sunan heyecan verici bir seya-

hat seçeneği olduğunu belirten Coral Travel Türkiye Genel Müdürü Mehmet 
Kamçı şunları söylüyor: “Coral Travel; Avrupa, Asya, Amerika dâhil dün-
yada limanı olan tüm ülkelerde, en az 15 farklı konseptte kruvaziyer Turları 
alternatiflerini misafirlerine sunuyor. Türkiye’nin gelişen turizmi ile birlikte 
kruvaziyer turizmine olan ilgi son dönemde daha da arttı. Özellikle Akdeniz 
kıyıları ve Yunan Adaları turlarında yoğun taleple karşılaşıyoruz. Erken re-
zervasyon indirimleri devam eden kruvaziyer turları, satışlarımızın önemli bir 
parçasını oluşturuyor.”

TÜRK TURİSTLERİN BİR NUMARALI TERCİHLERİ YUNAN 
ADALARI 

Türkiye’ye yakınlığı, ekonomik fiyatlar ve vize kolaylığı Yunan adalarına 
olan ilgiyi artırmış durumda. kruvaziyer seyahatine çıkanların yaklaşık yarısı 
Yunan adalarını tercih ediyor. Yunan Adaları kruvaziyer turlarında Kos, Girit, 
Rodos, Mikonos, Milos ve Santorini gibi birçok adayı gezebiliyorsunuz. 
Yunan adalarının ardından yaz aylarında en çok tercih edilen programlar Ak-
deniz, Adriyatik, Norveç Fiyortları turları. Klasik bir kruvaziyer rotası olan 
Akdeniz ve Adriyatik Körfezi dünyanın dört bir yanından turistleri olduğu 
gibi Türk turistleri de çekiyor. Yaz döneminde en fazla tercih edilen destinas-
yonlardan olan Norveç Fiyortlar turu da Danimarka ve Norveç’i keşfetme 
imkânı sunuyor. Devam eden Schengen vizesi sıkıntısı son iki yıldır Uzak 
Doğu ve Arap Körfezi’ni cazip hale getirmiş durumda. Özellikle vizesiz 
Uzakdoğu programları 2025 yılında popülerliği en fazla artacak destinasyon-
lar arasında.

BEŞ YILDIZLI OTEL KONFORU 
kruvaziyer turlarının tercih edilmesindeki en büyük etkenlerden biri de 

sunulan olanaklar. kruvaziyer gemileri, çok geniş bir yelpazede yeme içme 
seçenekleri sunuyor. Devasa gemilerde ana restoranların yanı sıra, açık bü-
feler, özel restoranlar ve 24 saat hizmet veren kafe ve barlar bulunuyor. Her 
akşam farklı şovlar ve eğlence etkinlikleri düzenlenen gemilerde spor ve aktif 
yaşamı seven yolcular için de fitness salonları, koşu parkurları, basketbol 
ve tenis kortları, yüzme havuzları ve su parkları gibi birçok olanak mevcut. 
Masaj terapileri, cilt bakımları, sauna, buhar odası ve jakuzi gibi birçok hiz-
met de tatilinizi daha da keyifli hale getiriyor.

DOKUZ AYDA 1 MİLYON 470 BİN TURİST GELDİ 
Bu özellikleriyle dünyada yoğun ilgi gören kruvaziyer turları 2023 sonu 

itibarıyla 25 milyar dolarlık devasa bir pazar oluşturmuş durumda. Pandemi 
öncesindeki yolcu düzeyini tekrar yakalayan kruvaziyer sektörünün büyüklü-
ğünün 20024 sonunda ise 30 milyar dolara ulaşması bekleniyor.  Türkiye de 
kruvaziyer turu meraklılarının uğrak noktaları arasında yer alıyor. Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı verilerine göre Ocak-Eylül döneminde Türk limanlarına 
gelen kruvaziyer gemisi sayısı 912’ye, yolcu sayısı ise 1 milyon 470 bin ki-
şiye ulaştı. 653 bin yolcuyla Kuşadası limanı en popüler destinasyon olurken, 
Kuşadası’nı 337 bin yolcuyla İstanbul, 128 bin yolcuyla İzmir izledi. 

l KAYNAK/TURIZM GÜNCEL

Türklerin yeni gözdesi kruvaziyer turları

9 ayda kapanan otel sayısı belli oldu 
2024 yılı Ocak-Eylül döneminde 

konaklama sektöründe A.Ş olarak faa-
liyet gösteren işletmelerin sayısı belli 
oldu. Turizmdatabank’ın derlediği 
bilgiye göre, 2024 yılı Ocak-Eylül dö-
neminde konaklama sektöründe A.Ş 
olarak faaliyet gösteren 48 işletme 
kapandı. 2023’te bu rakam 43’tü. 
Konaklama alanındaki kapanışlar ye-

me-içme alanı ile birlikte ele alındığında 
da yükseldi. Bu dönemde, oteller ve 
yeme-içme alanında, şirket olarak kapa-
nışlar % 8,7 yükselerek 946 adetten 1028 
adede çıkarken kuruluşlar da 5469’dan 
6115’e çıktı. Diğer yandan gerçek kişi iş-
letmelerinde kapanışlar ve açılışlar % 26 
dolayında azaldı. 

l KAYNAK/TURIZM AJANSI

Kırgız çalışanlar Türklere kaçıyor 



Duruşmada, sanıklar Ferhat E., Yunus B. ve Veli Y.’nin ifadeleri 
SEGBİS (Sesli ve Görüntülü Bilişim Sistemi) aracılığıyla alındı. 
Mahkeme, eksik belgelerin tamamlanması için duruşmayı 24 Ocak 
2025 tarihine ertelerken, mağdur öğrenciye yönelik daha fazla araş-
tırma yapılması gerektiğine karar verdi.

OLAYIN BAŞLANGICI 
İranlı öğrenci S.N., Instagram üzerinden yatırım yapma vaadiyle 

karşılaştığı bir ilana dayanarak, arkadaşından aldığı bilgilerle 1.000 
TL yatırım yapmaya karar verdi. Ancak, yatırımından beklediği pa-
rayı alamayınca, kendisinden 7.860 TL daha talep edildi. Bu talep 
üzerine şüpheye düşen S.N., internet bağlantısını kapatarak durumu 
Alanya Cumhuriyet Başsavcılığı’na bildirdi.

SANIKLARIN SAVUNMALARI 
Sanıklardan Yunus B., Batman Cezaevinden SEGBİS aracılığıyla 

verdiği ifadede, olayla hiçbir ilgisi olmadığını belirtti. Ferhat E. ise, 
dolandırıcılıkta kullanılan cep telefonunun babasına ait olduğunu, 
telefonun daha sonra kapattırıldığını ve Veli Y.’yi tanımadığını sa-
vundu. Ferhat E. ayrıca, mağdurun zararını telafi etmek istediğini 
ifade etti.

MAHKEMENİN KARARI 
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı, İranlı öğrenciye Türkçe 

bildiğini sorarak ifadesini alırken, duruşmanın eksik belgelerin ta-
mamlanması amacıyla 24 Ocak 2025 tarihine ertelenmesine karar 
verdi. Mağdurun banka hesap numarasının alınması ve diğer evrakla-
rın tamamlanması için ek süre verildi. l MEHMET AL
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Antalya                 21 
0 C

Alanya                24 0 C

Manavgat 25 
0 C

Gazipaşa 23 
0 C

Kemer 23 
0 C

Gündoğmuş      20 
0 C

Akseki     17 0 C

İbradı 16 
0 C

Finike 23 
0 C

Kaş 25 
0 C

Kumluca 21 
0 C

Demre 26 
0 C

Elmalı                       180 C

Korkuteli 18 
0 C

Serik 24 
0 C

HAVA DURUMU

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA  AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Gülşah ATAOĞLU

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Kevser KARADAŞ

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Atilla DİLER

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. 
ŞTİ.0(242) 512 32 87
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Alanya’da evde bulduğu 15 
adet hapı içerek canına kıymak 
isteyen genç kız zehirlendi. Has-
taneye kaldırılan genç kız tedavi 
altına alındı.  Olay,  Avsallar 
Mahallesi’nde meydana geldi. 
B.P.G.Ç. (24) isimli genç kız 
iddiaya göre bir anlık bunalıma 
girmesi sonucu evde bulduğu 
15 adet hapı içerek canına kıy-

mak istedi. B.P.G.Ç’yi evde 
zehirlenme sonucu baygın ola-
rak bulan yakınları hemen 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda 
bulundu. İhbar üzerine bölgeye 
sağlık ve jandarma ekibi sevk 
edildi. B.P.G.Ç. olay yerine gelen 
ambulansla Alanya Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’ne kaldırılarak 
tedavi altına alındı.l MEHMET AL

Alanya’da bir anlık bunalıma giren şahıs tarım ilacı içerek 
yaşamına son vermek istedi. Alanya’da hastaneye kaldırılan şahıs ar-
dından Antalya’ya sevk edildi. Alanya’nın Karakocalı Mahallesi’nde 
meydana gelen olayda. E.T. (47) iddiaya göre bir anlık bunalıma 
girmesi sonucu bulduğu tarım ilacını içerek yaşamına son vermek is-
tedi. E.T’yi evde baygın olarak bulan yakınları hemen 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jan-
darma ekibi sevk edildi. E.T. ambulansla Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altına alındı.  E.T. ilk müdahalesi 
sonrası hayati tehlikesinin olduğu tespit edilerek Antalya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne sevk edildi.l MEHMET AL

Alanya’da motosiklet sürücüsü genç önündeki 
araç aniden durunca çarpmamak için frene basınca 
kaza yaptı. Yaralı genç hastaneye kaldırılarak tedavi 
altına alındı.  Alanya’nın Kestel Mahallesi’nde mey-
dana gelen kazada. G.A. (21) 07 BKG 832 plakalı 
motosikleti ile D-400 Karayolu’nda Alanya’dan Gazi-
paşa istikametine seyir halinde iken bir anda önündeki 
aracın durması sonucu frene basınca kaza yaptı. Kaza 
sonucu motosiklet sürücüsü G.A. asfalt zemine düşe-
rek yaralandı. Kazayı gören çevredeki diğer sürücüler 
hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. 
İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri 
sevk edildi.yaralanan motosiklet sürücüsü G.A. 112 
sağlık ekiplerince Alanya Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’ne kaldırılarak tedavi altına alındı.l MEHMET AL

Antalya’da motosikletli trafik polisi kavşak siste-
minde geçirdiği kazada yaralandı. O sırada bölgeden 
geçen Antalya İl Emniyet Müdürü İlker Arslan 
kazayı görüp yanına gittiği personelinin elini bir an 
olsun bırakmadı. Kaza, saat 10.00 sıralarında An-
talya’nın Muratpaşa ilçesi Güllük Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Antalya İL 
Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdür-
lüğü’ne bağlı motorize Şahin timi Güllük Caddesi ile 
Varsaklı Kavşağı’na geldiği sırada yabancı uyruklu 
Hamid Walinejad idaresinde ki 07 MC 1067 plakalı 
araç ile çarpıştı. Kazayı gören vatandaşlar 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ni arayarak durumu bildirilirken, 
çarpmanın etkisiyle motosikletten düşen ve yarala-
nan polis memuru için sağlık ekipleri sevk edildi.

PERSONELİNİN ELİNİ BIRAKMADI 
Bu sırada KKTC’nin 41’inci Kuruluş Yıldönümü 

etkinlikleri için Cumhuriyet Meydanı’nda düzen-
lenen törene katılan ve bölgeden geçmekte olan 
Antalya İl Emniyet Müdürü İlker Arslan kazaya 
denk geldi. Makam aracından inerek personelinin 
yanına giden Arslan, sağlık durumu hakkında bilgi 
aldı. Antalya İl Emniyet Müdürü İlker Arslan, olay 
yerinde ki ilk müdahalesinin ardından ambulansa 
alınan polis memurunun elini bir an olsun bırakmadı. 
Ambulansla hastaneye kaldırılan polis memurunun 
sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.l İHA

İranlı öğrenci yatırım 
vaadiyle dolandırıldı

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmada, İran uyruklu üniver-
site öğrencisi S.N., kendisine yatırım yapma vaadiyle dolandırıldığını belirtti. 

Mahkeme, 24 Ocak 2025 
tarihine ertelendi. 

Başarılı komiser Gazipaşa’ya tayin oldu
Alanya Emniyet Müdürlüğü’nde Asayiş Büro Amiri olarak 

görev yapan başarılı komiser İsa Arı, Gazipaşa İlçe Emniyet 
Müdür Yardımcılığı görevine atandı  Gazipaşa Emniyet Müdür 
Yardımcılığı görevine atanan ve Alanya’da efsane haline gelen İsa 
Arı, geçmişte Alanya Emniyet Müdürlüğü’nde Asayiş Büro Amiri 
olarak görev yapmış ve Alanya’da toplam dokuz yıl boyunca hiz-
met vermişti. Emniyet teşkilatında geniş bir deneyime sahip olan, 
Alanyalılarca çok sevilen İsa Arı, çeşitli şehirlerde ve yurt dışında 
önemli görevlerde bulunmuştu.

İSA ARI KİMDİR?
Alanya’da ‘İsa Komiser’ lakabıyla tanınan İsa Arı’nın 1996-

2000 yılları arasında Afyon’un Emirdağ ilçesinde başlayan 
kariyeri, 2000-2004 yılları arasında Van Erciş’te devam etti. 
Ardından 2004-2008 yılları arasında Muğla Dalaman’da görev 
yapan Arı, 2008-2009 yıllarında İstanbul’da Komiserlik Kursu’nu 
tamamladı. 2009-2013 yılları arasında Alanya’da görev alan İsa 
Arı, 2013-2015 yıllarında Azerbaycan’ın Nahçıvan bölgesinde 
görev yaptı. 2015 yılında tekrar Alanya’ya dönen İsa Arı, 2020 
yılına kadar burada görev yaptıktan sonra, 2020-2022 yılları ara-
sında Tunceli’nin Hozat ilçesinde görev aldı. 2022-2024 yıllarında 
Antalya’nın Aksu’da hizmet vermiş olan Arı, son olarak Gazipaşa 
Emniyet Müdür Yardımcılığı görevine atandı. l MEHMET AL

Canına kıymak istedi

Motosiklet sürücüsü 
hastanelik oldu

Alanya’da D-400 Karayolu’nda seyir halindeki motosik-
let sürücüsü minibüse çarpması sonucu yaralandı. Hastaneye 
kaldırılan sürücü tedavi altına alındı. Alanya’nın Avsallar Mahal-
lesi’nde meydana gelen kazada. A.T. (45) idaresindeki 07 BRT 
842 plakalı minibüs D-400 Karayolu’nda Alanya istikametine 
ilerlediği sırada aynı yönde seyir halinde olan Ş.Ş. (43) kul-
landığı 07 BJP 782 plakalı motosiklet ile araca çarptı. Çarpma 
sonucu motosiklet sürücüsü Ş.Ş. asfalta savrularak yaralandı. 
Kazayı gören diğer sürücüler hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekibi 
sevk edildi. Kazada yaralanan Ş.Ş. ambulansla hastaneye kaldı-
rılarak tedavi altına alındı. Ş.Ş. ifadesinin alınmasının ardından 
serbest bırakıldı.l MEHMET AL

İsa Arı 

Tarım ilacı içti Antalya’ya sevk edildi

Motosiklet sürücüsü yaralandı

Emniyet Müdürü elini 
bir an bırakmadı
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SALEP İÇERKEN 3 
NOKTAYA DİKKAT 

EDİN

NUR ECEM BAYDI 
OZMAN

 Soğuk günlerde ilk akla 
gelen içeceklerden biri olan 
salep, içimizi ısıtmasının yanı 

sıra sağlık açısından da birçok 
fayda sağlıyor. Ancak doğru 

hazırlamaya ve kararında tüket-
meye dikkat edilmesi gerekiyor. 

Salep bazı orkide türlerinin 
yumrularının kurutulması ile 
elde edilmektedir. Salebin 

çoğunluğunu bir lif türü olan gli-
komannan, kalan kısmını nişasta 
ve şeker gibi maddeler oluştu-

rur. Glikomannan bir tür çözünür 
liftir ve suyu tutma özelliğinden 
dolayı dondurma gibi ürünlerde 

kıvam artırıcı olarak kullanılır. 
Aynı zamanda içecek olarak, 

sıcak su veya süt ile karıştırıla-
rak tercih edilmektedir. Salebin 

sağlık açısından faydaları da 
en temel bileşeni olan gliko-

mannandan gelmektedir. Buna 
karşın içeriğindeki şeker oranına 
ve kontrollü tüketmeye dikkat 
edilmezse fayda yerine zarara 

neden olmaktadır. 
 ŞEKER ORANINA DİKKAT 

EDİN 
 Salep sağlıklı bir içecek ol-

masına karşın çoğunlukla şekerli 
olarak tüketildiğinden yüksek 
kalorili bir içecek haline gele-
biliyor. Salebin doğası gereği 

nişastalı bir besin olduğunu ve 
ayrıca şeker eklendiğinde fazla 

kalori içeriği ile kilo artışına, 
trigliserit gibi kan yağlarında 

yükselmeye, kan şekerinde hızlı 
yükselişe, çabuk acıkmaya ve 

karaciğer yağlanması gibi sorun-
lara yol açabilir. Özellikle diyabet 

ya da insülin direnci olanların 
–alerjisi yoksa- salebi doğal hali 
ile edinip, sadece sıcak su veya 

süt ile karıştırarak ve tarçınla 
aromalandırarak tüketmesi, aşırıı 
tüketiminden de kaçınması sağ-

lıklı olacaktır.
ARA ÖĞÜNDE TÜKETİN  

Salebin içeriğinde bulunan 
lifler yüksek oranda su tutma 
özelliğine sahip olduğundan, 

salep tokluk hissinin uzun 
sürmesine destek oluyor. Bu 
nedenle salep tüketmeyi ara 

öğünde tercih ederek bir sonraki 
öğüne kadar tok kalmayı sağla-
yabilirsiniz. Ancak salebe şeker 
ya da bal gibi kalorisini yüksel-
tecek içerikler eklememek ve 
sadece su ya da süt ile hazırla-

mak gerekiyor. 
 AŞIRIYA KAÇMAYIN 

Bu soğuk havalarda, özellikle 
de dondurucu kış günlerinde 

hem içimizi ısıtması hem de lez-
zetli olması dolayısıyla çok sık 

tercih edilen salep, tüketiminde 
aşırıya kaçıldığında fayda yerine 
sağlığa zararlı hale geliyor. Salep 
içeriğindeki lifler ve bazı vitamin, 
mineral türleri sayesinde sağlığa 
faydalı bir bitkidir. Ancak hangi 

ölçüde tüketildiğinde faydalı ya 
da hangi ölçüde tüketildiğinde 
zararlı olduğu bilimsel olarak 

bilinmediğinden, güvenli tarafta 
kalarak, aşırıya kaçmaktan ka-
çınmalısınız. Haftada 1-2 kez 1 

bardak şekersiz salep tüketerek 
faydalarından yararlanmak ve 
kilo kontrolünü de riske atma-

mak hedeflenebilir.
AZI KARAR ÇOĞU ZARAR! 

SALEP İLE GELEN 3 FAYDA! 
Salep kurallara uygun tüke-

tildiğinde sağlığa birçok fayda 
sağlar. Bu faydaları şu şekilde 

sıralayabiliriz: 
KABIZLIĞI ÖNLEYEBİLİR  

Yetersiz lif ya da posa alımı 
kabızlığın en bilinen nedenleri 
arasındadır. Salebin içeriğinde 

bulunan bir lif olan glikomannan 
su çekerek dışkının bağırsakta 
ilerleyişini kolaylaştırır ve ka-

bızlığı önler. Ancak fazlası gaz, 
şişkinlik ve ishale yol açabilece-
ğinden lif kaynağı olarak sadece 

salebe güvenmemek, bunun 
dışındaki sebze, meyve, bakliyat, 
tam tahıl gibi diğer lif kaynakla-
rını düzenli tüketmek ve yeterli 
miktarda su içmek gerekmek-

tedir.
 BAĞIRSAK FLORASINI 

İYİLEŞTİRMEYE YARDIMCI 
OLUR 

Salebin içeriğindeki çözünür 
lifler kalın bağırsakta bakteriler 
tarafından fermente edilerek 

prebiyotik görev üstlenirler. Bu 
sayede bağırsakta yer alan iyi 

bakterilerin artmasına yardımcı 
olurlar. Bağırsaktaki iyi bakteri 

sayısı arttıkça dolaylı olarak 
bağırsak florası iyileşir, kanser 

gibi hastalık riskleri düşer. Ancak 
hiçbir besin tek başına muci-
zevi değildir. Sağlıklı, dengeli 

ve çeşitli beslenmek, egzersiz 
yapmak gibi diğer faktörler de 
hastalıklardan korunmada çok 

önemli etkiye sahiptir. 
 METABOLİK 

HASTALIKLARDAN 
KORUNMAYA YARDIMCI OLUR 

Salepte bulunan bir lif olan 
gilokmannan yiyeceklerdeki 

kolesterolün emilimini azaltması 
sayesinde kan yağlarını düşü-
rebilir. Yine bu lifler sayesinde 
tokluk kan şekerinin yüksel-

mesi engellenebilir. Bu sayede 
kalp damar hastalıklarından ve 
diyabet riskinden korunmaya 

yardımcı olabilir.

Önceki gün akşam saatlerinde Alanya Alaeddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) kampü-
sünde, genellikle Akdeniz ve Ege kıyılarında görülen, kamuflaj desenli, türüne az rastlanan 
mekik kelebeği görüntülendi. Görenleri şaşkına çeviren mekik kelebeğinin renkleri ise gören-
leri hayran bıraktı. Gece uçabilen mekik kelebeği, genellikle sebze yaprakları ve geniş yapraklı 
ağaçlarla beslenerek hayatta kalabiliyor. Öte yandan mekik kelebeğinin tropikal iklimlerde ya-
şadığı bilinirken, dünyada ilk kez Hawaii’de görüntülendiği, yakın zamanlarda ise Türkiye’nin 
Antalya, Giresun ve Muğla gibi şehirlerinde farklı zaman dilimlerinde görüldüğü biliniyor.

‘KENDİMİ ŞANSLI HİSSEDİYORUM’
ALKÜ’de görevli olarak çalışan Servet Çolak, “Kelebeğin çok farklı, kamuflaj desenli ol-

duğunu gördüm. Daha sonra telefonla fotoğrafını çektim, küçük bir araştırma yaptım. Mekik 
kelebeği olduğunu ve ender rastlanan bir türe ait olduğunu öğrendim” dedi. Başka yerlerde 
gördüğü kelebeklerden farklı olduğunu söyleyen Çolak, “Başka yerlerde çok tür kelebek gör-
düm ama bu tür kelebeği hiç görmemiştim, burada yeni gördüm ve ender olduğunu anladım, 
yetkililerimize bildirdim. Böyle bir kelebeği gördüğüm için de kendimi şanslı hissediyorum” 
şeklinde konuştu.

‘NORMALDE TROPİKAL BÖLGELERDE YAŞIYOR’
Mekik kelebeği ile ilgili konuşan Veteriner Hekim Deniz Koray Gülsoy, “Öncelikle bu 

kelebek, halk arasında kamuflaj olarak bahsedilen kelebek türü, misket kelebeği. Normalde 
tropikal bölgelerde yaşıyor, dünyada küresel ısınma ve havaların ısınmasıyla beraber artık 
yurdumuzda nadir de olsa belli başlı bölgelerde görülmeye başlandı. Özellikle Akdeniz ve Ege 
bölgesinde görülüyor. Artık küresel ısınmayla beraber sıcaklıklar kuzeye doğru ılıman iklim 
oluşmaya başladı. Mevsimler geçişleri artık çok keskin değil, yumuşak bir geçiş devam ediyor. 
Geceleri avlandığını görüyoruz. Beslenme türleri genellikle zirai ürünler ile geniş yapraklı 
bitkiler, sebzeler, bazı sarmaşık türleri zakkum gibi bizim bölgelerde bulunan bitkilerle onların 
yaprakları ile besleniyor” ifadelerini kullandı.

‘İNSANLAR İÇİN HERHANGİ BİR SIKINTI YOK’
Halk arasında sorulan en çok sorulardan birisi olan ‘zararlı mı’ ifadesine de açıklık getiren 

Gülsoy, “İnsanlar için bir zararı yok ama olur da ileride bir çoğalma ya da bir popülasyon ile 
artış görülürse tabii ki zirai ürünlerdeki artışından dolayı yapraklara vereceği zarar ürünlerin 
olgunlaşmasını engelleyebilir. Ama şu an çok nadir durumdalar; tek tük görülüyor, insanlar 
için şu an için bir sıkıntı görülmedi” dedi. l İHA

Mekik Kelebeği görüntülendi
Alanya’da türüne az rastlanan mekik kelebeği ALKÜ Kampüsünde görüntülendi.

Servet ÇolakDeniz Koray Gülsoy

Katılımcılar 50 adet ev eşyası kazanacak

KKTC 41 yaşında
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) ilk Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş, “Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nin bağımsız bir devlet olarak kurulduğunu dünya ve tarih önünde ilan ediyoruz.” 
sözleriyle, 41 yıl önce bugün KKTC’nin kuruluşunu dünyaya haykırdı. KKTC, Kıbrıs Türk hal-
kının Ada’daki siyasi yaşamını devlet olgusuyla dünyaya ilan ettiği önemli bir dönüm noktası 
oldu. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), 1983’te bağımsızlığını ilan ettikten sonra sadece 
Türkiye tarafından tanındı. 2022 yılında Özbekistan’da Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) Devlet 
Başkanları 9’uncu Zirvesi, Özbekistan’ın tarihi Semerkant şehrinde gerçekleştirildi. Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti, Türk Devletleri Teşkilatı’na gözlemci üye olarak kabul edildi. KKTC ilk kez 
kendi adıyla bir uluslararası kuruma kabul edilmiş oldu.

1960’TA KIBRIS CUMHURİYETİ KURULDU 
Kuruluşunun 41. yılı olan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin kuruluş sürecine ve bugüne 

kadar gelinen aşamalarına bakalım. Kıbrıs’ta 1960’ta Ada’nın iki halkı olan Türkler ve Rumlar 
arasında ortaklık temeline dayanan uluslararası antlaşmalar uyarınca ‘Kıbrıs Cumhuriyeti’ ku-
ruldu. Kıbrıslı Türkler, Rum silahlı gruplarca 1963’ten itibaren gerçekleştirilen saldırılar sonucu 
ülke yönetiminden baskı ve şiddetle uzaklaştırıldı. Yunanistan’da 1967’de yönetimi ele geçiren 
askeri darbe yönetimi, Kıbrıs’ta Boğaziçi ve Geçitkale köylerine saldırılar düzenledi.

l HABER MERKEZİ

Alanya Belediyesi tarafından düzenlenen ‘Sıfır Atık Mut-
fakta Başlar’ yarışması başladı. 30 Aralık’a kadar devam 
edecek yarışmada katılımcılar, 50 adet ev eşyası kazanacak. 
Alanya Belediyesi’nin bu yıl 3. kez düzenlediği ‘Sıfır Atık 
Mutfakta Başlar’ yarışması 15 Kasım Cuma günü (bugün) 
itibariyle başladı. Daha yeşil, daha temiz bir dünya için is-
rafı önlemek, kaynakları verimli kullanmak, atık miktarını 
azaltmak ve atıkları geri kazanmak, yarınlara temiz bir dünya 
bırakmak amacıyla yapılan çalışmaları teşvik eden yarışma, 30 
Aralık tarihine kadar devam edecek. Hane halkının katılacağı 
ödüllü yarışmanın başlangıcını Alanya Belediye Meclis Üyesi 
İrem Yunusoğlu gerçekleştirdi ve tüm vatandaşları yarışmaya 
davet etti. 
“ATIKLAR SİZDEN ÖDÜLLER BİZDEN”

Yarışmaya katılmak isteyen vatandaşlar, Alanya Belediyesi 
internet sitesi (https://www.alanya.bel.tr) üzerinden başvuru 
formunu doldurabilecek. Katılımcılar evlerinden çıkan geri 
dönüşüm sınıfına giren atıklarını biriktirerek teslim zamanında 
gelen görevliye teslim edecekler. Atık teslim zamanlarında 
yarışmacıların, veri kayıtları için kimlik göstermeleri yeterli 
olacak. Atık teslim fişleri seri numaralı olarak 2 suret halinde 
düzenlenecek. Fişler, hem atığı teslim eden yarışmacıda hem 
de atık toplayan görevli personelde kayıtlı halde tutulacak.
GERİ DÖNÜŞÜM OLMAYAN ATIKLAR KABUL 
EDİLMEYECEK

Yarışmaya katılım şatları ise şu şekilde belirlendi; "Yarışmaya 
her haneden 1 kişi katılabilir. Alanya sınırlarında ikamet etmek 
gereklidir. Belediye temizlik personelinin ve geri dönüşüm firma 
personelleri ve aileleri yarışmaya katılamaz. Ambalaj harici atıklar 
(organik atıklar ve sıvı içeren atıklar vb.) teslim alınmayacaktır. Ya-
rışma için belirlenen süre içerisinde aynı kişi birden fazla kez atık 
teslim edebilir. Atık teslim günleri her yarışmacıya bildirilecektir. 
Atıklar yarışmacı tarafından teslim edilirken, görevli personel ta-
rafından tartılarak fiş karşılığında teslim alınacaktır. Teslim edilen 
atıkların bir hanede oluşmayacak şekilde çok fazla olması halinde 
katılımcı yarışmadan elenecektir."

ÖDÜL OLARAK 50 EV EŞYASI BELİRLENDİ
Başvuruların başladığı yarışma, 30 Aralık günü sona ere-

cek. 50 adet ev eşyasının ödül olarak dağıtılacağı yarışmanın 
ödül töreni ise 15 Ocak 2025 tarihinde Alanya Kültür Mer-
kezi’nde yapılacak. Yarışmanın birincisine kurutmalı çamaşır 
makinesi, ikincisine robot süpürge, üçüncüsüne ise bulaşık 
makinesi hediye edilecek.
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17.Yıla
Özel

İndirimler

Kalite ve Uygun Fiyatın Merkezi  

Muhtar Avezov Kazak Millî Dram Tiyatrosu tarafından düzenlenen ve festival 
kapsamında Jumat Şanin Şehir Akademik Kazak Dram Tiyatrosu’nun ku-
ruluşunun 95. yılının kutlandığı 9. Uluslararası Orta Asya Ülkeleri Tiyatro 
Festivali’nin beşinci gününde, Ernest Hamingway’in unutulmaz eseri ‘Yaşlı 
Adam ve Deniz’den uyarlanan tiyatro eseri Alanya Belediye Tiyatrosu 

oyuncuları tarafından başarıyla sahnelendi. Festivale, Türkiye’den katılan tek tiyatro ekibi 
olan Alanya Belediye Tiyatrosu, Alanya’yı en iyi şekilde temsil etti. Belediye Meclis Üyesi 
Engin Alataş da Kazakistan turne programına katılarak, tiyatro ekibini yalnız bırakmadı. 
Uluslararası festivalde Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Karakalpakistan, Türkmenistan 
ve Azerbaycan gibi Türk dünyasının birçok ülkesindeki tiyatro toplulukları da yer aldı. 

YAŞLI ADAM VE DENİZ OYUNUNA BÜYÜK İLGİ
Çimkentli tiyatro severlerin yoğun ilgi gösterdiği ‘Yaşlı Adam ve Deniz’ oyununun yönet-

menliğini Kazakistan Drama Tiyatrosu rejisörlerinden Dina Zhumabayeva yaparken, oyunda 
tiyatro sanatçıları Fırat Onur Deniz, Ezgi Melek Kerman, Vedat Akbulut, Esra Tığlı Kuter-
tan, Murat Demir Tetik, Emre Şen, Güneş Çağlar rol aldı. Jüri tarafından övgüyle karşılanan 
oyun, seyircilerden de tam not aldı. Jüri Başkanı, ünlü Kazak aktör ve tiyatrocu Asanali 
Aşımov, oyunun sanat yönetmeni ve oyuncularını tebrik etti. Aşımov, Türkiye’den bir tiyatro 
topluluğunun festivale katılmasının, Türk dünyasından sanatçı ve tiyatrocuların birbirleriyle 
tanışarak gelecekte ortak projelerde yer almaları açısından önemli olduğunu vurguladı.

ALANYA BELEDİYE TİYATROSUNA EN İYİ ERKEK OYUNCU ÖDÜLÜ 
Festivalin kapanış ve ödül töreninde, Alanya Belediye Tiyatrosu oyuncularından Fırat 

Onur Deniz, En İyi Erkek Oyuncu ödülüne layık görüldü. Bu önemli başarı, Alanya Belediye 
Tiyatrosu adına büyük bir gurur kaynağı oldu. 

ÇİNAL: ‘GURUR DUYDUK’
Kazakistan Turnesi ile ilgili değerlendirmelerde bulunan Alanya Belediyesi Tiyatro 

Müdürü Hüseyin Çinal, “Bu yıl önce Adana’da, daha sonra Kazakistan’da Alanya’mızı ve 
ülkemizi en iyi şekilde temsil ettik. Orta Asya Ülkelerinden birçok tiyatro topluluklarının 
katıldıkları festivalde Türkiye’den katılan tek tiyatro ekibi bizlerdik. Çok büyük ilgi ve sev-
giyle karşılandık. Sahnelediğimiz Yaşlı Adam ve Deniz Oyunu çok beğenildi. Ayrıca Sanat 
Yönetmenimiz Fırat Onur Deniz, en iyi erkek oyuncu ödülüne layık görüldü. Kazandığımız 
bu prestijli ödül, tiyatromuzun gücünü ve kalitesini uluslararası platformda kanıtlamış oldu. 
Sanatın sınırlarının olmadığını ve kültürler arasında köprüler kurulabileceğini gösteren an-
lamlı bir başarı oldu. Fırat Onur Deniz’i ve tüm tiyatro ekibimizi kutluyorum” dedi. 

l HAYAL BAŞAR

Yurt dışından ödülle döndüler
Alanya Belediye Tiyatrosu, Kazakistan’ın Çimkent şehrinde düzenlenen 9. Uluslararası Orta Asya Ülkeleri 
Tiyatro Festivali’nde sahne aldı. Festivalin kapanış ve ödül töreninde, Alanya Belediye Tiyatrosu oyuncuların-
dan Fırat Onur Deniz, En İyi Erkek Oyuncu ödülüne layık görüldü.

Alanya Belediye Tiyatrosu oyuncularından Fırat Onur 
Deniz, En İyi Erkek Oyuncu ödülüne layık görüldü.

Meteoroloji uyardı!

Alanya’da etkili olması beklenen 
sağanak yağışların önümüzdeki birkaç 
gün boyunca devam edeceği belirtildi. 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nden 
yapılan son değerlendirmelere göre, 
bölgede kısa süreli ancak yoğun 
yağışlar etkili olacak. Bu durumun 
ani sel ve su baskınlarına neden ola-
bileceği için vatandaşların dikkatli 
olması gerekiyor. Özellikle sahil 
bölgelerinde ani fırtına ve hortum ris-
kine karşı uyarıda bulunan yetkililer, 
vatandaşları denize girmekten ve açık 
alanlarda bulunmaktan kaçınmaları 
konusunda uyardı. Yağışlarla birlikte 
hava sıcaklıklarında da düşüş yaşana-
cak. Önümüzdeki günlerde en yüksek 
sıcaklıklar 25 dereceden 21 dereceye 
kadar gerileyecek.l ERKAN UYSAL

GastroAntalya 5. kez kapılarını açtı
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin katkı-

larıyla düzenlenen Uluslararası Gastronomi 
ve Miksoloji Yıldızları Buluşması GastroAn-
talya’nın açılışını gerçekleştiren Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek, “Bir tarım 
ve turizm kenti olan Antalya’mız gastro-
nomi alanında da önemli bir yere sahip. Bu 
tür organizasyonları gastronomiye katkısı 
sebebiyle son derece önemsiyoruz” dedi. 

Uluslararası Gastronomi ve Miksoloji Yıldız-
ları Buluşması GastroAntalya, Cam Piramit 
Kongre ve Fuar Merkezi’nde beşinci kez 
kapılarını açtı. Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin katkılarıyla Akdeniz Şefler Kulübü 
tarafından düzenlenen etkinliğin açılışı 
Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in de 
katıldığı bir törenle gerçekleşti.l İHA
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Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 
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SGK 
Yemek 
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Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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Akdeniz temsilcisi Alan-
yaspor, 24 Kasım Pazar günü 
deplasmanda oynayacağı 
Samsunspor maçı hazırlık-
larına Teknik Direktör Sami 

Uğurlu yönetiminde ısınma, top koruma 
ve dar alanda oyun çalışması yaparak sür-
dürdü. l ERKAN UYSAL

Almanya ile 2 hazırlık maçına çıkacak 
U16 Milli Takımı, çalışmalarına Antalya’da 
devam ediyor. Antalyaspor’dan Sadullah Yiğit 
Kabakuşak, Üveys Yasir Satık, Vatan Karanfi, 
Ramazan Özçelik, Hasan Yakub İlçin, Ali De-
mirbilek, Alanyaspor’dan da Hüseyin Şen’in 
kadroda yer aldığı milliler, bugün ve pazartesi 
günü Almanya ile karşı karşıya gelecek. Zeki 
Demirci Spor Kompleksi’nde antrenmanlarını 
gerçekleştiren Ay-Yıldızlılar, yapılacak ikinci 
hazırlık maçının ardından kampını tamamla-
yacak. l TFF/BÜLTEN

Eyüpspor’da forma giyen 
milli futbolcu Ahmed Kutucu, 
sakatlığı nedeniyle UEFA Ulus-
lar Ligi’nde Galler ve Karadağ 
ile karşılaşacak A Milli Futbol 
Takımı’nın aday kadrosundan 
çıkarıldı. Geçtiğimiz hafta 
Eyüpspor’un Adana Demirspor 
ile oynadığı müsabakada sol 
arka adalesinden sakatlık 
yaşayan milli futbolcunun teda-
visine hafta başından itibaren A 
Milli Takımın Riva’daki kam-
pında devam ediliyordu. Ancak, 
Ahmed Kutucu’nun sakatlı-
ğının A Milli Takımın UEFA 
Uluslar Ligi maçları sürecinde 
tam olarak geçmeyeceği belir-
lendiğinden, milli futbolcunun 
tedavisini kulübünde sürdür-
mesi kararlaştırıldı. l İHA

Alanyaspor’da Samsun mesaisi
Corendon Alanyaspor, Samsunspor maçı hazırlıklarını sürdürdü

Antalyaspor’a 4. ihtar
Milli araya Bodrum FK galibiyetiyle giren Antalyaspor’da 

yaşanan ödeme sorunları moralleri bozuyor. Sam Larsson, 
Sander van de Streek ve Erdal Rakip’in ardından Emre Uzun 
da maaşının ödenmediği gerekçesiyle kulübe ihtarname gön-
derdi. Milli araya Bodrum FK galibiyetiyle girerek yüzleri 
güldüren Antalyaspor’da yaşanan mali sorunlar ise can sık-
maya devam ediyor. Prim ödemelerinin düzenli yapılmasına 
karşın maaş konusunda sıkıntı yaşayan Kırmızı-Beyazlılarda 
futbolcular, kazan kaldırmaya başladı. Ödeme sorunu fut-
bolcular içerisinde ciddi bir rahatsızlık yaşatırken, kulübe 
ihtarname çeken futbolcu sayısı da 4’e yükseldi.

ŞİKAYET EDEN İLK YERLİ FUTBOLCU OLDU
Samsunspor maçının kadrosuna alınmamasının ardından 

kulübe ihtarname gönderen Sander van de Streek ile birlikte 
Sam Larsson ile Erdal Rakip de aynı yolu izlerken, Emre 
Uzun da kazan kaldırırken, kulübü şikayet eden ilk yerli 
futbolcu oldu. Alacakları için kulübe ihtarname gönderen 19 
yaşındaki futbolcu için 1 ay içerisinde ödemelerin yapılması 
gerekiyor.

SÖZLEŞMESİ SONA ERİYOR
2019 yılında Osmanlıspor’un altyapısında 14 yaşınday-

ken transfer edilen Emre Uzun, geleceğin yıldızları arasında 
gösterilirken, sözleşmesi de sezon sonunda tamamlanacak. 
5 yıldır Kırmızı-Beyazlı formayı giyen 19 yaşındaki fut-
bolcuyla yeni sözleşme için ilk temas da kurulurken, henüz 
anlaşma sağlanamadı.

GÖZTEPE’NİN TAKİBİNDE
Bu sezon Antalyaspor’da 4 maçta 81 dakika süre alan ve 

U20 Milli Takım formasını da giyen Emre Uzun için trans-
fer dedikoduları da devam ediyor. Antalyaspor ile sözleşme 
uzatma konusunda henüz uzlaşamadığı genç futbolcuyu 
Süper Lig ekiplerinden Göztepe’nin de takip ettiği gelen 
haberler arasında yer aldı. Kağan Arıcan beklemede 2017 
yılında Antalyaspor ile tanışan ve U19 Milli Takım kalesini 
de koruyan Kağan Arıcan’ın sözleşmesi de Emre Uzun gibi 
sezon sonunda tamamlanıyor. Genç eldiven ile henüz söz-
leşme konusunda anlaşma sağlanmazken, Ocak ayına kadar 
yeni sözleşmeye imza atılamaması halinde istediği kulüple 
görüşme yapabilecek. l KAYNAK/LİDER GAZETESİ

Alanyaspor çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor. 

Milliler Antalya’da kampta

Djenepo kampa katılmadı
Antalyaspor’da İsrailli Ramzi Sa-

fouri, Boşnak Kenan Piric ve Kosovalı 
Amar Gerxhaliu, ülkelerinin milli takım-
larından bu kez davet alamazken, A milli 
takım düzeyinde çağrı yapılan Moussa 
Djenepo da kampa katılmadı. Geçtiğimiz 
hafta oynanan Bodrum FK maçından 2 
gün önce sakatlanan ve zorlu karşılaş-
mada forma giyemeyen Malili futbolcu, 
milli takım kampına da katılamadı. Tek-
nik Direktör Tom Saintfiet tarafından 
Mozambik ve Eswatini maçlarının kad-
rosuna yazılan başarılı futbolcu, sakatlığı 
sebebiyle daveti geri çevirdi.

SON 3 MAÇI TAMAMLAYAMADI
Mali’nin vazgeçilmez isimleri ara-

sında yer alan Djenepo, milli formayla 
çıktığı son 3 maçı tamamlayamadı. 
Eylül ayındaki Mozambik maçında 75, 
Esvatini mücadelesinde de sadece 18 
dakika oynayabilen deneyimli futbolcu, 
Ekim ayındaki Gine karşılaşmasında da 
59 dakika sahada kalabildi. 3 maçı da 
sakatlığının ardından tamamlayamayan 
Djenepo, Gine ile oynanan ikinci maçta 
ise süre alamadı.

2 MAÇI KAÇIRDI
Sezon başında Belçika’nın Standar 

Liege takımından kiralık olarak transfer 
edilen 26 yaşındaki futbolcu, Antal-
yaspor’da da iki karşılaşmayı sakatlığı 
sebebiyle kaçırdı. Malili futbolcu, 2’nci 
haftadaki Beşiktaş, 12’nci haftadaki 
Bodrum FK mücadelelerinde forma 
giyemezken, Antalyaspor bu karşılaşma-
lardan bir galibiyet ve bir yenilgi aldı. 

l KAYNAK/LİDER GAZETESİ

Kadrodan çıkarıldı 



REKLAM16 KASIM 2024 CUMARTESİ8 Fiyatı:6 TL

Kampanya 31 Ekim 2024 
tarihine kadar geçerlidir.

İNDİRİM
%20

3 ADET VE
ÜZERİ ALIŞVERİŞE

YENİ SEZON 
ÜRÜNLERİNDE

Şekerhane Mah. Yaylayolu Cad. 
Cebeci İş Merkezi No: 22/C 
Alanya/Antalya

       0507 707 07 82

      faiksonmez


